



ستاد ملی جوانان
حامی خاتمی (۸۸)

بالاخره خاتمی آمد، جمله‌ای که شش ماه پیش، زمانی که فعالیت‌مان را آغاز کردیم، هر روز منتظر شنیدنش بودیم. از همان ابتدا فرض را بر این گذاشتیم که این جمله قرار است گفته شود، اما باید پیش از آن کاری کرد؛ بنابراین کارمان را آغاز کردیم.

چند روزی طول کشید تا تعدادی از دوستان، پیش‌نویس بیانیه اعلام موجودیت ستاد را تنظیم کنند، ستادی که اعضایش را جوانان تشکیل می‌دهند، در سراسر کشور فعال است، پیش‌فرض آن حضور آقای خاتمی در انتخابات است- که بالاخره محقق شد- و نام آن ستاد ملی جوانان حامی خاتمی است و نشانه‌اش به مناسبت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در سال آینده، شده ستاد ۸۸. در ۲۵ شهریور جاری و در آستانه میلاد با سعادت امام حسن مجتبی (ع)، ستاد با انتشار بیانیه‌ای اعلام موجودیت کرد. بیانیه‌ای که در بخشی از آن چنین آمده بود:

در این شرایط ما جوانان ایرانی با دغدغه آینده‌ای که اینک قسمتی از آن را از دست رفته می‌بینیم، تنها راه برون‌رفت از وضع موجود را سیاست‌ورزی و تشکیل دولتی با مولفه‌های اصلاح‌طلبی می‌دانیم و با تحلیل شرایط امروز و گزینه‌های پیش‌رو، سیدمحمد خاتمی را بهترین گزینه ممکن برای این امر می‌دانیم. این دغدغه را نیز نه از سر درخواست و خواهش بیان می‌کنیم که اعتقاد کامل داریم با توجه به شرایط بحرانی کنونی، کشور در بزنگاهی حساس به سر می‌برد که سیدمحمد خاتمی باید رسالتی تاریخی را که آینده ایران به آن وابسته است، بر دوش کشد. با توجه به این امر به نظر ما سیدمحمد خاتمی نمی‌تواند که نیاید و حضور وی در انتخابات سال آینده اجتناب‌ناپذیر است.

از این رو در سالروز میلاد با سعادت جد بزرگوارش، امام صلح و رحمت، حضرت حسن بن علی (ع)، ما ۸۸ جوان اصلاح‌طلب از سراسر ایران که سال ۸۸ را سالی سرنوشت‌ساز می‌دانیم، به نمایندگی از تمامی جوانان خواستار نجات کشور، برآنیم تا با اعلام آغاز به کار ستادهای ملی، بستری مناسب را برای حضور سیدمحمد خاتمی فراهم آوریم؛ ستادهایی که محلی برای بیان ایده‌ها، دیدگاه‌ها و دغدغه‌های نسلی خواهند بود که آینده ایران را از آن خود می‌داند. ضمن دعوت از همه جوانان علاقه‌مند به آزادی و توسعه ایران برای پیوستن به این حرکت ملی،

هشتاد و هشت گزارشی از فعالیت‌های ستاد ملی جوانان حامی خاتمی سیدشهاب‌الدین طباطبایی



گشوده می شود.

جوانان حامی سیدمحمد خاتمی این روزها در سراسر کشور تاثیرگذار و محور فعالیت های انتخاباتی اصلاح طلبان شده اند. اطمینان دارم این نقش و حضور فعال به همت و تلاش همه دوستان جوانم تا روز پیروزی و بعد از آن ادامه خواهد داشت.

از امروز کاری سخت و توانفرسا در پیش داریم. از امروز نابرابری ها و تبعیض ها و کارشکنی ها را بیش از پیش، پیش رو داریم. از امروز باید خودمان را برای مواجهه با تخریب ها و دخالت ها و برخوردها مهیا کنیم، خویشتندار اما قاطع و مصمم با هم، پا به پای هم به پیشواز سختی ها می رویم، با امید به آینده ای روشن، برای نجات خود و کشور سختی ها را به جان می خریم. امیدوارم که به یاری خداوند و تلاش همه کسانی که دل در گرو آزادی، عدالت، پیشرفت و توسعه در ایران عزیز دارند، بتوانیم به هدفی که در این انتخابات برای خود تعریف کرده ایم دست یابیم و در این مقطع سرنوشت ساز، در پیشگاه خداوند متعال و مردم شریف ایران، سربلند باشیم.

در ستاد ملی مجازی حامیان جوان خاتمی نیز تاکنون ۹۰۰۰ نفر عضو شده اند.

در ۲۴ استان کنگره جوانان حامی خاتمی با حضور شخصیت های اصلاح طلب برگزار شده و برای برگزاری سایر کنگره های استانی تا پایان اسفندماه برنامه ریزی شده است. تا به حال نزدیک به ۲۳۰۰۰ نفر در مجموعه ستادهای پیشگفته (غیر از ستاد ملی مجازی) سازماندهی و فعال شده اند و ستادهای ۵۰۰ شهر دیگر نیز تا پایان اسفند و با تکمیل اعضا، فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.

شورای سیاستگزاری و هیات اجرایی ستاد ۸۸، مشتمل بر کمیته های امور استان ها، اطلاع رسانی، دانشجویی، مالی و پشتیبانی و کمیته تهران و نیز دفتر برنامه ریزی و تبلیغات به صورت منظم به فعالیت می پردازند.

در مجموع می توان گفت ستادی با همه اجزاء و تشکیلات یک ستاد انتخاباتی در سطح کشور تشکیل شده، ستادی برای خاتمی، برای کسی که این بار برنامه و مانیفست اصلاح طلبی و ایده های جدید دارد. ستادی برای او که با آمدنش گره ای از کار فروبسته این ملک و ملت

مصمم هستیم با کمک گروه های مختلف طی هفته های آتی آغاز به کار ستادهای استانی و بخش های مختلف ستاد را در تهران و سایر شهرها اعلام نماییم.

به این ترتیب شورای سیاستگزاری ستاد، با حضور ۸۸ نفر از جوانان حوزه های احزاب، سازمان های غیردولتی و فعالان اجتماعی از سراسر کشور، تشکیل و بیانیه اعلام موجودیت را منتشر کرد. در هر استان نیز حلقه اولیه و اصلی ستادها، با حضور حداقل ۸۸ نفر و البته در بعضی از مراکز استان تا ۲۶۰ نفر، تشکیل و با انتشار بیانیه ای کار خود را آغاز کردند و به همین ترتیب در شهرهای استان های دیگر نیز این روند ادامه دارد.

تا امروز ۳۰ ستاد ۸۸ نفری یا بیشتر، در ۳۰ مرکز استان با حضور اعضای از سراسر هر استان اعلام موجودیت کرده و در ۲۰۰ شهر هم ستادهای ۸۸ نفری به راه افتاده است. در ۲۰ دانشگاه کشور نیز ستادهای ۸۸ دانشجویی برپا شده است. در تهران در ۱۸ منطقه ستادهای ۸۸ اعلام موجودیت کرده و کمیته شهر تهران هم با شورایی ۱۱ نفره کار خود را پیش می برد.